Locales aprobado por Real Decreto 2568/1986 de 28 de noviembre, se propone la 
adopción del siguiente ACUERDO:

PRIMERO.- Adjudicar el derecho de uso por un plazo improrrogable de 75 años 
a contar de la fecha de puesta en servicio, por un importe de TRECE MIL EUROS 
(13.000 €) del/de los aparcamiento/s del sótano 2º proyectados en la Av. Carlos III  
de Aguadulce, T.M. de Roquetas de Mar al siguiente solicitante:

APARCAMIENTO 640 JOSÉ ANTONIO GUERRERO VILLALBA.
24281078-
R.

SEGUNDO.- Notificar  al  adjudicatario  relacionado  en  el  punto  anterior  el

[...]

03.08.07  en  el  que  hace  constar  la  necesidad  de  sustituir  el  equipo  de  aire  
acondicionado, describiendo así mismo las prescripciones técnicas necesarias para 
la  nueva instalación,  que vendrían  a  suponer  un precio  estimativo  de  ocho  mil 
quinientos euros (8.500.- €).

Solicitado presupuesto a empresa especializada en el ramo, se recibe en la 
Sección de Contratación el siguiente:

REPRASA SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA, con C.I.F. nº B-14.647.804.- Concepto:  
Cambio  de  máquina  de  aire  acondicionado  en  Jefatura  de  Policía  Local  de